
R O Z P I S     ---     J I H O R    2 0 1 7 
 

Závod  Jihočeského žebříčku jednotlivců (DH10-DH65) 

Veřejný orientační závod jednotlivců 

 

Pořadatel: OCB + PCB 

Datum: 27.8.2016 - neděle 

Druh závodu: Závod jednotlivců na zkrácené trati s intervalovým startem. 

Shromaždiště: Trocnov, Památník J.Žižky, parkoviště, GPS: 48.891335N, 14.607055E 

Kategorie:  HDR,  /do 2,5 km /, trať značená fáborky pro děti s doprovodem 

 DF,HF  /do 2,5 km/, trať značená fáborky pro děti do 11 let (jednotlivce), bez doprovodu 

 P  / 3 km /,  jednodušší trať pro příchozí, začátečníky 

 D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21, D21K, D35, D45, D55, D65, D70 

 H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21, H21K, H35, H45, H55, H65, H70 

 

Přihlášky:  Do 20.8. /1 termín/, do 22.8. /2 termín/,  přihlašovacím systémem ORIS, nebo výjimečně 

na e-mail : ocbuk@pohoda.com nebo na tel. 776 505 645.  

  Přihlášky na HDR, HF, DF, P  jsou možné také při prezentaci.    

        Přihlášky po 2.termínu do ostatních kategorií pouze při prezentaci, dle možností 

pořadatele.         

Vklady:  do 20.8. do 22.8.  při prezentaci 

 HDR,                       50 Kč 50 Kč 50 Kč 

 DF, HF, P 50 Kč 50 Kč 100 Kč 

 DH - 10, 12, 14 50 Kč 75 Kč 100 Kč 

 DH - 16, 18, 20, 21, 21K, 35, 45, 55, 65, 70 90 Kč 135 Kč 180 Kč 

 Půjčovné SI - 40 Kč,   náhrada při ztrátě SI - 800 Kč.  

 Vklad bude vybírán při prezentaci.  

Prezentace:   Od 10 do 11 hodin na shromaždišti. 

Mapa:  Památník, 1:10 000, e=5 m, stav 2015, revize červenec 2017, rozměr A4, laser.tisk nebo 

kopie mapy. Mapa nebude vodovzdorně upravena. 

Předpis:  Závodí se podle Pravidel OB ČSOS, Soutěžního řádu Jčks ČSOS a Prováděcích pokynů 

Jčks ČSOS. Závodníci se účastní závodu na vlastní riziko a odpovídají za jimi způsobené 

škody. 

Funkcionáři:   ředitel:  Zdeněk Blabla,  hl.rozhodčí: Marek Ševčík,  stavba tratí:  Václav Bouček 

Různé:   Bude použitý záznamový systém SI, nebo ražení na papírové průkazy. 

 Start:  vzdálenost z parkoviště  do 1000 m.  Čas startu   00 = 12:00 hodin. 

 Cíl:  vzdálenost z parkoviště  do  500 m. 

 Informace o závodu budou na stránkách ORIS nebo též Václav Bouček, tel. 776505645, 

e-mail: ocbuk@pohoda.com 

 Závodníci kategorie HDR startují buď bez SI, pak použijí pap.průkazy, nebo použijí SI. 

 Mají volný čas startu. Čas závodu se u této kategorie neměří a pořadí se neurčuje. 


